Salgsorganisation
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Claus Christensen Brian Christensen Jens Holm
cchristensen@nilfisk.com bchristensen@nilfisk.com jholm@nilfisk.com dllynge@nilfisk.com Ifstrandgaard@nilfisk.com
T:20 44 83 50 T:22382813 T:407006 91 T: 40 16 94 59 T:2074 96 70

Kundeservice 72 18 21 00

David Lau Lynge Lina Frainas Strandgaard

In-House Salgskonsulent BDM)/Distriktschef
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Fritz Jacobsen Kasper Suhr Nielsen
fJacobsen@nilfisk.com ksnielsen@nilfisk.com
T:21840943 T: 40 70 06 80
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